
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ВОЛОГОДСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

30.08.2024 г. № 183 - у
г. Вологда

О приеме граждан для обучения по основным профессиональным образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе (по договору)

В соответствии с Правилами приема на обучение в бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение Вологодской области 
«Вологодский строительный колледж» на 2024-2025 учебный год и 
представленными оригиналами документов об образовании и (или) о 
квалификации, договоров об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов !68в группы на 

очную форму обучения на внебюджетной основе по основной 
профессиональной образовательной программе среднего профессионального 
образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 08,02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений (квалификация техник) на базе основного общего образования 
сроком обучения 3 года 10 месяцев лиц, рекомендованных приемной 
комиссией к зачислению (по списку):

1. Астафьев Дмитрий Михайлович
2. Болотов Матвей Денисович
3. Гайшун Иван Михайлович
4. Гурняк Владислав Артемович
5. Гусев Прохор Витальевич
6. Кокшаров Александр Александрович
7. Королев Егор Сергеевич
8. Кусков Роман Дмитриевич
9. Малгин Дмитрий Сергеевич
10. Морозов Максим Викторович
11. Некрасов Аникей Сергеевич
12. Парамонов Даниил Олегович
13. Полевая Полина Сергеевна
14. Садыгов Раван Эльчин оглы
15. Сбродова Полина Михайловна



16. Смирнов Александр Михайлович
17. Смирнов Даниил Алексеевич
18. Смирнова Алёна Евгеньевна
19. Соколов Павел Александрович
20. Староверов Алексей Андреевич
21. Стрежнев Кирилл Денисович
22. Тимохин Арсений Евгеньевич
23. Труфанова Валерия Ивановна
24. Увалентова Алина Олеговна
25. Чирков Кирилл Витальевич
26. Чуранов Максим Дмитриевич
27. Шантаев Артём Александрович
28. Шашерин Егор Иванович

2. Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 169в группы на 
очную форму обучения на внебюджетной основе по основной 
профессиональной образовательной программе среднего профессионального 
образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог и аэродромов (квалификация техник) на базе основного общего 
образования сроком обучения 3 года 10 месяцев лиц, рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению (по списку):

1. Агарков Никита Николаевич
2. Артемьев Максим Дмитриевич
3. Варзинов Александр Сергеевич
4. Вдовин Максим Евгеньевич
5. Воронцов Максим Вячеславович
6. Турин Макар Романович
7. Изотов Богдан Романович
8. Кокарев Максим Олегович
9. Комин Кирилл Александрович
10. Коновалов Максим Алексеевич
11. Круглов Владислав Евгеньевич
12. Мезенев Матвей Михайлович
13. Пестов Дмитрий Евгеньевич
14. Скороходов Сергей Алексеевич
15. Снегирев Кирилл Сергеевич
16. Уханов Иван Сергеевич
17. Чеканов Кирилл Эдуардович
18. Чикшин Андрей Юрьевич
19. Чистяков Александр Андреевич 

О с н о в а н и е :  протокол приемной комиссии №5 от 30.08.2024 г.

Заместитель директора В А. Кротова


		2024-09-03T11:00:53+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ВОЛОГОДСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




